Magistrátu města Plzně QS 61-27 Zásady poskytování dotací z rozpočtu statutárního města Plzně, 
které jsou platné v den podpisu smlouvy (dále jen „Závazné pokyny“). 

III. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Poskytovatel poskytne příjemci neinvestiční dotaci ve výši 450 000 Kč (slovy: čtyři sta 
padesát tisíc korun českých), kterou příjemce za podmínek stanovených touto smlouvou  
a uvedených v Závazných pokynech přijímá. 

2. Dotace je určena na tento účel: Podpora integrace ukrajinských dětí a mládeže v Plzni – 

Interkulturní pracovníci 2026 (dále jen „projekt“).

[...]

Odvod za toto porušení rozpočtové kázně 
se stanoví ve výši, v jaké byla rozpočtová kázeň porušena, a to za každý jednotlivý případ. 

4. Příjemce použije dotaci na úhradu nákladů spojených s realizací projektu v rámci nákladové 

skupiny Osobní náklady ve výši 450 000 Kč (slovy: čtyři sta padesát tisíc korun českých). 

5. Změnu podmínek čerpání dotace lze provádět pouze na základě dodatku ke smlouvě. Po 

předchozí domluvě s Odborem dostupného bydlení a sociálního začleňování MMP požádá 
příjemce poskytovatele o změnu, včetně odůvodnění, elektronicky prostřednictvím aplikace